СОВЕТ

ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от     29.09.2014 г. №  21/51
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Зоркинского муниципального образования от 26.04.2012 г. № 60/185 «Об утверждении Положения о размерах месячного вознаграждения депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в Зоркинском муниципальном образования Марксовского муниципального района»
           Руководствуясь Законом Саратовской области от 19.12.2005 г. № 130-ЗСО «Об утверждении предельных нормативов размеров оплаты труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в муниципальных образованиях, уровень расчетной бюджетной обеспеченности»  (с изменениями от 03.05.2006 г., 29.12.2006 г., 11.09.2007 г.), Уставом Зоркинского муниципального образования, Совет Зоркинского муниципального образования
                                                                           РЕШИЛ:

1. Изложить раздел 2 пункт 1 в следующей редакции «Месячное вознаграждение депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в Зоркинском муниципальном образовании устанавливается в размере:

	№ п/п
	Наименование должности
	Денежное вознаграждение (руб.)

	1.
	Глава Зоркинского муниципального образования
	24019

2. Настоящее решение вступает в силу с 01октября 2014 г.

Глава Зоркинского

муниципального образования                                                                       Е.С.Пономарева